СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
девятой (внеочередной) сессии
РЕШЕНИЕ

от 19.03. 2018 г. № 101

Об освобождении вновь избранного главы Павловского сельсовета
Чистоозерного района Новосибирской области
от исполнения своих обязанностей

       В связи с заявлением  Юхлиной Н.В.  от 14.03.2018 года   об отказе вступать в должность Главы Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  Совет депутатов Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
  РЕШИЛ:
1. Освободить Главу Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области   Юхлину Н.В, избранную по результатам конкурса  на 18 сессии Совета депутатов Павловского сельсовета от 12.03.2018 года  от исполнения своих обязанностей с 14.03.2018г.

1. [bookmark: Par257]Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Подробности МО Павловского сельсовета» и на официальном сайте администрации  Павловского сельсовета.

 Председатель  Совета депутатов                                                        Клячин А.А
 Павловского сельсовета